



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

7 октября 2022 г.

№ 128

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Губернатора Ульяновской области от 20.01.2015 № 9

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Ульяновской области, утверждённое постановлением Губернатора Ульяновской области от 20.01.2015 № 9 «О Межотраслевом совете потребителей по вопросам деятельности субъектов естественных монополий при Губернаторе Ульяновской области», следующие изменения:

1) в пункте 1.3 раздела 1 слова «государственной власти» исключить;

2) в разделе 2:

а) в подпункте «д» пункта 2.1 слова «государственной власти» исключить;

б) в пункте 2.2:

в подпункте «а» слова «по стратегическим документам» заменить словами «, касающихся стратегических документов», слово «схемам» заменить словом «схем»;

в абзаце седьмом подпункта «б» слова «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства»;

в подпункте «в»:

абзац второй после слова «(недостижения)» дополнить словом «значений»;

в абзаце четвёртом слова «рамках осуществления» заменить словами «процессе реализации»;

в абзаце третьем подпункта «г» слова «по рассмотрению» заменить словами «, касающихся рассмотрения»;

3) в абзаце седьмом пункта 4.7 раздела 4 слова «энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства и строительства»;

4) абзац третий пункта 5.4 раздела 5 после слова «изложить» дополнить словами «в письменной форме».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских